Dados da Licitacao

ID Effecti:
7121562
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:
NAO 90/2025
Data de Publicacao: Data Inicial:

04/12/2025 10:26:13

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE UNIAO

Objeto:

04/12/2025 10:26:10

Uasg:

2960757380721327776

Data Final:

17/12/2025 10:00:00

UF:
PIAUI
Link:

ACESSAR

[LICITANET] - CONTRATACAO DE EESSOAJURiDICA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE HIPERDIA, VISANDO AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE DO MUNICIPIO DE UNIAO PI.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1
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Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

GLIBENCLAMIDA 5MG COMP

GLICLAZIDA 30MG

GLICLAZIDA 60MG

METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM:500 MG
METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM:850 MG
AAS-ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG INFANTIL
ROSUVASTATINA CALCICA 20MG
SINVASTATINA 20MG COMP

SINVASTATINA 40MG COMP

ANLODIPINO 10MG

ANLODIPINO 5MG

ATENOLOL 25MG COMP

ATENOLOL 50MG COMP

CAPTOPRIL 25MG COMP

Qtde:
300000
80000
80000
300000
300000
220000
90000
250000
100000
90000
190000
190000
180000
150000

Unid:
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP



https://pncp.gov.br/app/editais/06553606000130/2025/164

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

15 Material
16 Material
17 Material
18 Material
19 Material
20 Material
21 Material
22 Material
23 Material
24 Material
25 Material
26 Material

Objeto:

CARVEDILOL 3,125MG

DIGOXINA 0,25MG COMP
ENALAPRIL 20MG COMP
ENALAPRIL 10MG COMP
ESPIRONOLACTONA 25MG COMP
FUROSEMIDA 40MG COMP
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMP
LOSARTANA POTASSICA 50MG COMP
METILDOPA 250MG COMP
METILDOPA 500MG COMP
NIFEDIPINO 20MG COMP
PROPRANOLOL 40MG COMP

Qtde:

80000

20000

180000
250000
10000

90000
300000
300000
100000
80000
220000
150000

Unid:
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 165099 editais 1764854695 .zip



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/165099_editais_1764854695.zip_anx18107180194672244884.zip?alt=media

